

# Protokoll fört vid konstituerande styrelsemöte 2023-03-13 i EFS Lutherska Missionsförening i Västerås

## **Närvarande:**

Ali Ataei (AAi), Bengt Burström (BBm), Per-Uno Bylund (PUB), Sara Lindholm (SLm), Katarina Jonsson (KJn) och Maria Ojalainen (MOn).

## **Frånvarande:**

Jonathan Lennartsson (JLn), Mårten Lundgren (MLn) och Mats Nyholm (MNm).

## **Distribueras:**

Närvarande och frånvarande. Anslås på föreningens hemsida [efsvasteras.se](http://efsvasteras.se).

## 1 Inledning

BBm inledde mötet.

## 2 Föredragningslistan

Föredragningslistan godkändes.

## 3 Val av sekreterare för mötet

KJn valdes till sekreterare för mötet.

## 4 Föregående protokoll

Protokoll från 2023-02-13 lades till handlingarna, samt anslås och distribueras.

## 5 Kommande styrelsemöten

<b>Datum</b>	<b>Kommentar</b>
2023-04-17	Per-Uno Bylund inleder
2023-04-23	Möte för anställda i Bäckbykyrkan, Samarbetsrådet och styrelsen
2023-05-22	Ali Ataei inleder
2023-06-11	Mårten Lundgren inleder

Mötetid 19:00 – 21:00.

## 6 Samtal om hur vi fördelar ansvar

Listan över styrelsemedlemmars olika ansvarsområden sågs över. I uppgiften ligger att vara styrelsens kontakt till de medlemmar som tjänar i uppgifterna. Listan kan komma att kompletteras på kommande möten. Frågan om vem som har ansvar mot smågrupper bordlades.

<b>Grupp</b>	<b>Ansvarig kontaktperson i styrelsen</b>
Kyrkvårdar	Maria Ojalainen
Ljudskötare och projektörer	Bengt Burström
Söndagsskolledare	Sara Lindholm
Scoutledare	Jonathan Lennartsson
Kyrkcafé	Katarina Jonsson
SALT	Jonathan Lennartsson
Missionsförsäljningen	Bengt Burström
Farsigruppen	Ali Ataei
Bäckbykyrkans tidning	Bengt Burström
Öppna dörren	Per-Uno Bylund
Smågrupper	
Förebedjare för bönelistor	Katarina Jonsson
Personalens hälsa	Sara Lindholm
Samarbetsrådet	Bengt Burström
Uppvaktningar	Sara Lindholm, Katarina Jonsson

## 7 Uppgifter från årsmötet

Följande uppgifter hänvisade årsmötet till styrelsen att jobba med.

### 1. Verksamhetsberättelsens utformning.

Det fanns skilda åsikter om verksamhetsberättelsens utformning. En åsikt var att verksamhetsberättelsen borde hållas mer strikt och kortfattad och bara redovisa det EFS-föreningen gör. En annan åsikt var att verksamhetsberättelsen behöver innehålla all verksamhet som finns i Bäckbykyrkan.

Konstaterades att det är svårt att särskilja vad som är Svenska kyrkans verksamhet och EFS verksamhet i en samarbetskyrka med den typ av avtal som vi har.

Ett samtal får föras om detta i styrelsen inför skrivandet av nästa års verksamhetsberättelse.

### 2. Olika avtal.

Samtal om olika varianter av samarbetsavtal fördes. Nyligen har ett samarbetsavtal, som gäller tills vidare, skrivits under. En utvärdering kommer göras efter nästa kyrkoval och då behöver också samtal föras om olika avtalsformer.

## 8 Styrelsens konstituering

Styrelseposter fördelades enligt nedan:

<b>Styrelsepost</b>	<b>Person</b>
Ordförande (utsedd av årsmötet)	Bengt Burström
Vice ordförande	Sara Lindholm
Kassör	Per-Uno Bylund
Biträdande kassör	Ali Ataei

Sekreterare	Jonathan Lennartsson
Vice sekreterare	Katarina Jonsson

Styrelsens arbetsutskott består av ordförande och kassör.

## 9 Dispositioner

Bankkonton och bankgiro för EFS Lutherska missionsförening i Västerås disponeras av Per-Uno Bylund, Bengt Burström, samt Ali Ataei, två i förening.

Beträffande internetbanken ska Per-Uno Bylund, vara registrerad som behörighetsadministratör medan Bengt Burström och Ali Ataei ska vara registrerade som användare.

Värdepостförsändelser kvitteras av Malak Yacoub och Magnus Lennartsson var för sig.

Per-Uno Bylund och Ali Ataei har rätt att kvittera och inlösa checkar, postväxlar, post- och bankgiroavier och andra anvisningar.

## 10 Firmateckning

Föreningens firma tecknas av Bengt Burström, Per-Uno Bylund och Sara Lindholm två i förening.

## 11 Stående adjungeringar

Styrelsen beslutade att Kicki Barklund adjungeras till EFS-styrelsens möten.

## 12 Övriga val

Följande personer tillfrågas:

- Kontaktperson, nätverket på Bäckby Magnus Lennartsson, Annette Holmgren, suppl.
- Bistå husmor med organisering av kyrkcafélista Inger Burström

## 13 Medlemmar

**Beslut** Andreas och Sofie Möllberg upptas som medlemmar i föreningen.

## 14 Mål och vision

Arbetet som under genomfördes under 2022 om vad föreningen vill behöver följas upp under 2023. Frågan bordlades.

## 15 Rytterne

Vi har fått frågan om att hjälpa till med friluftsgudstjänster i Rytterne kommande sommar.

BBm har frågat olika personer om att medverka.

## 16 Samarbetsrådet

Frida Johansson har valt att avsluta sitt uppdrag i Samarbetsrådet. En ersättare behöver utses innan 23/4. Beslut tas på nästa styrelsemöte.

## 17 Övrigt

Förslag på en höstkonferens i Bäckbykyrkan finns. Det är bra att fundera på syfte, om det är något som ska ske återkommande och när det passar bäst i tid.

En planeringskonferens i september i Vadstena planeras för de anställda. Styrelsemedlemmar är också inbjudna. Den som kan och vill kontakta Kicki Barklund.

En stickcafest hålls på fredag i kyrkan. Stickgruppen sticker till en verksamhet i Belarus. Styrelsen betonade Bäckbykyrkans ansvar att stödja EFS missionsprojekt i andra länder. BBm ska samtala med Andreas Thornell om det finns någon verksamhet i Somalia som kan stödjas.

Bön för Bäckby har haft två samlingar och en tredje planeras 13/8.

Förslag om att styrelsen håller i gudstjänsten den 23/7 avslogs.

AAi berättade om planeringen för farsigruppens sommarkonferens. En inbjudan till en lovsångsledare behöver skrivas från föreningen. BBm och SLM gör det.

## 18 Avslutning

Mötet avslutades med bön av BBm.

Vid protokollet:

Justeras:

***Signerat protokoll med personnummer finns i EFS-föreningens arkiv.***

Katarina Jonsson, vice sekr.

Bengt Burström, ordf.